MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

       PORTARIA N.º 227/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

        TORNAR PÚBLICO:

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º 216/2024, datada de 09 de maio de
2024, que convocou candidato aprovado no Concurso Público Municipal n.º 001/2022 para o Cargo abaixo relacionado; que o referido
candidato solicitou seu remanejamento para o fim da fila de candidatos aprovados no Concurso Público Municipal supracitado,
deslocamento este, que ocorrerá uma única vez, com deferimento do pedido atendido pela Administração Municipal.

GRUPO OCUPACIONAL – ADMINISTRATIVO
CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO I

NOME COLOCAÇÃO ATUAL NOVA CLASSIFICAÇÃO NO FINAL DE FILA

Ricardo Scandolara 7.º 24.º

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 20 de maio de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal